
ZARZĄDZENIE NR 225/23 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. ust. 2, pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2023 r., poz. 344  

z późń. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do oddania w dzierżawę zabudowane nieruchomości komunalne stanowiące: 

a) Działkę nr 481/2 w Brusach o powierzchni 0,1972 ha, zapisanej w KW 

SL1C/00010186/4, zabudowaną budynkiem przychodni lekarskiej o powierzchni 

użytkowej 1.232 m
2
, 

b) Działkę nr 368/1 w Leśnie o powierzchni 0,1600 ha, zapisanej w KW 

SL1C/00010188/8, zabudowaną budynkiem przychodni lekarskiej o powierzchni 

użytkowej 288 m
2
 oraz budynkiem garażowym o powierzchni użytkowej 25 m

2
, 

na cele wykonywania świadczeń zdrowotnych o jakich mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 991 z późn. zm.) oraz na cele 

realizacji programów profilaktycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Brus 
/-/ dr inż. Witold Ossowski 


